
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от    21.01.2021г.                                                                                               №   12 
 
ОБ ИНДЕКСАЦИИ РАЗМЕРОВ ОКЛАДОВ 
(ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ), СТАВОК 
ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ РАБОТНИКОВ 
МУНИЦИПАЛЬНЫХ  УЧРЕЖДЕНИЙ 
КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

В целях обеспечения социальных гарантий работников муниципальных учреждений 
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Уставом 
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, постановляю: 

 
1. Провести с 01 января 2021 года индексацию в 1,03 раза размеров окладов 

(должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных 
учреждений Киквидзенского муниципального района Волгоградской области. 

Действие настоящего пункта не распространяется на работников, определенных 
указами Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 г. N 597 "О мероприятиях по 
реализации государственной социальной политики", от 01 июня 2012 г. N 761 "О 
Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012 - 2017 годы" и от 28 декабря 
2012 г. N 1688 "О некоторых мерах по реализации государственной политики в сфере 
защиты детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей". 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяет 
свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года и подлежит 
официальному опубликованию. 
 
 
 

Глава Киквидзенского  
муниципального района 
Волгоградской области                                                                     С.Н.Савин 

 
Проект подготовила: 
Виноградова Н.Н.. 
Тел. 3-17-45 
 
Разослано: в дело, Виноградовой Н.Н., финансовый отдел, МКУ СДЦ Ровесник, МКУ ХЭУ, 
МКУ ЦБМУ, МКУ ЦБ, редакция газеты Нива. 

 

 


